

Suvestinė redakcija nuo 2015-01-01 iki 2015-04-10

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2010, Nr. [152-7760](#), i. k. 1102250ISAK00V-1081

Nauja redakcija nuo 2013-07-28:

Nr. [V-717](#), 2013-07-23, Žin. 2013, Nr. 82-4095 (2013-07-27), i. k. 1132250ISAK000V-717

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS

**DĖL SVEIKATOS APSAUGOS SRITIES VALSTYBĖS INVESTICIJŲ PROJEKTŲ
ĮGYVENDINIMO PROGRAMŲ (INVESTICIJŲ PROJEKTŲ) PLANAVIMO,
FINANSAVIMO, ĮGYVENDINIMO IR KONTROLĖS TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO**

2010 m. gruodžio 17 d. Nr. V-1081

Vilnius

Vadovaudamasis Valstybės lėšų, skirtų valstybės kapitalo investicijoms, planavimo, tikslinimo, naudojimo, apskaitos ir kontrolės taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. balandžio 26 d. nutarimu Nr. 478 (Žin., 2001, Nr. [37-1251](#); 2008, Nr. [136-5323](#); 2011, Nr. [24-1155](#)),

t v i r t i n u Sveikatos apsaugos srities valstybės investicijų projektų įgyvendinimo programų (investicijų projektų) planavimo, finansavimo, įgyvendinimo ir kontrolės tvarkos aprašą (pridedama).

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS

RAIMONDAS ŠUKYS

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos
ministro 2010 m. gruodžio 17 d. įsakymu
Nr. V-1081

(Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos
ministro 2013 m. liepos 23 d. įsakymo Nr. V-
717 redakcija)

SVEIKATOS APSAUGOS SRITIES VALSTYBĖS INVESTICIJŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMŲ (INVESTICIJŲ PROJEKTŲ) PLANAVIMO, FINANSAVIMO, ĮGYVENDINIMO IR KONTROLĖS TVARKOS APRAŠAS

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Sveikatos apsaugos srities valstybės investicijų projektų įgyvendinimo programų (investicijų projektų) planavimo, finansavimo, įgyvendinimo ir kontrolės tvarkos aprašas (toliau – Tvarkos aprašas) reglamentuoja sveikatos apsaugos srities investicijų projektų įgyvendinimo programų (investicinių projektų) planavimo, finansavimo, įgyvendinimo ir kontrolės tvarką.

2. Tvarkos apraše vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos investicijų įstatyme (Žin., 1999, Nr. [66-2127](#)), Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme (Žin., 1996, Nr. [84-2000](#); 2006, Nr. [4-102](#)) (toliau – Viešųjų pirkimų įstatymas), Valstybės lėšų, skirtų valstybės kapitalo investicijoms, planavimo, tikslinimo, naudojimo, apskaitos ir kontrolės taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. balandžio 26 d. nutarimu Nr. 478 (Žin., 2001, Nr. [37-1251](#); 2008, Nr. [136-5323](#); 2011, Nr. [24-1155](#)), Strateginio planavimo metodikoje, patvirtintoje Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 827 (Žin., 2002, Nr. [57-2312](#); 2010, Nr. [102-5279](#)), vartojamas sąvokas.

II. SVEIKATOS APSAUGOS SRITIES INVESTICIJŲ PROJEKTŲ PLANAVIMAS

3. Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintą atitinkamų metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių projektų rengimo planą, Sveikatos apsaugos ministerija kasmet raštu informuoja Sveikatos apsaugos ministerijai pavaldžias įstaigas ir savivaldybes, kad jos pateiktų:

3.1. informaciją apie lėšų poreikį sveikatos apsaugos srities kapitalo investicijoms;

3.2. informaciją apie investicijų projektus (toliau – projektas), siūlomus finansuoti iš atitinkamų metų Valstybės investicijų programos (1 priedas);

3.3. projektus, parengtus vadovaujantis Investicijų projektų rengimui taikomų reikalavimų aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos finansų ministro 2001 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. 201 (Žin., 2001, Nr. [60-2172](#); 2011, Nr. 115-5418);

3.4. užpildytą Sveikatos apsaugos ministro valdymo srities investicijų projekto atitikties investicijų projektų atrankos kriterijams ir jų pagrindimo lentelę, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2013 m. balandžio 9 d. įsakymu Nr. V-346 (Žin., 2013, Nr. [38-1886](#));

3.5. jeigu numatoma įsigyti brangų medicinos prietaisą, prašymą dėl pritarimo įsigyti brangų medicinos prietaisą, kurio forma patvirtinta Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2012 m. spalio 22 d. įsakymu Nr. V-947 (Žin., 2012, Nr. [126-6346](#)).

4. 3.1–3.5 punktuose nurodytą informaciją apie savivaldybėms pavaldžių sveikatos priežiūros įstaigų projektus Sveikatos apsaugos ministerijai teikia savivaldybės.

5. Sveikatos apsaugos srities informacinės visuomenės plėtros investicijų projektai turi būti suderinti su Informacinės visuomenės plėtros komitetu prie Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos, vadovaujantis Informacinės visuomenės plėtros investicijų projektų

derinimo tvarkos aprašu, patvirtintu Informacinės visuomenės plėtros komiteto prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2009 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. T-30 „Dėl Informacinės visuomenės plėtros investicijų projektų derinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. Kartu su projektu turi būti pateiktas ir minėto komiteto raštas, kuriame informuojama apie projekto suderinimą. Už sveikatos apsaugos srities informacinės visuomenės plėtros investicijų projektų derinimą su Informacinės visuomenės plėtros komitetu prie Susisiekimo ministerijos atsakingas Informacinių technologijų skyrius.

Punkto pakeitimai:

Nr. [V-1417](#), 2014-12-23, paskelbta TAR 2014-12-30, i. k. 2014-20937

6. Projektus finansavimui iš Valstybės investicijų programos gauti atrenka sveikatos apsaugos ministro įsakymu sudaryta komisija (toliau – komisija).

7. Projektai atrenkami vadovaujantis sveikatos apsaugos ministro įsakymu patvirtintais projektų atrankos kriterijais, sveikatos apsaugos ministro valdymo srities investavimo prioritetais ir investavimo principais.

8. Projektas, kuris neatitinka Investicijų projektų rengimui taikomų reikalavimų apraše nustatytų reikalavimų, grąžinamas tikslinti. Patikslintas projektas Sveikatos apsaugos ministerijai turi būti pateiktas ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo gavimo įstaigoje ar savivaldybėje dienos. Projektus vertina Sveikatos apsaugos ministerijos Sveikatos ekonomikos departamento Investicijų ir programų skyrius (toliau – Investicijų ir programų skyrius). Vertinti projektus gali būti pasitelkiami kiti ministerijos struktūriniai padaliniai, specialistai.

9. Investicijų ir programų skyrius apibendrintą informaciją apie pateiktus projektus teikia svarstyti komisijai.

10. Komisija atrenka projektus ir savo išvadas bei siūlymus dėl projektų įtraukimo į kitų metų Valstybės investicijų programą, neviršijant Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nurodytų maksimalių kapitalo investicijų sveikatos sričiai limito, teikia sveikatos apsaugos ministrui.

11. Sveikatos apsaugos ministrui pritarus, Investicijų ir programų skyrius apie priimtą sprendimą Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintame tam tikrų metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių projektų rengimo plane nustatytais terminais informuoja Lietuvos Respublikos finansų ministeriją ir projektų rengėjus.

III. SVEIKATOS APSAUGOS SRITIES INVESTICIJŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMAS IR ĮGYVENDINIMAS

12. Sveikatos apsaugos ministro įsakymu patvirtinus sveikatos apsaugos srities investicijų projektų įgyvendinimo programų (investicijų projektų) sąrašą ir valstybės kapitalo investicijų paskirstymą pagal investicijų projektų įgyvendinimo programas (investicijų projektus), Investicijų ir programų skyrius Sveikatos apsaugos ministerijai pavaldžias įstaigas ir savivaldybes informuoja apie skirtas lėšas.

13. Sveikatos apsaugos ministerijai pavaldžios įstaigos ir savivaldybės Sveikatos apsaugos ministerijos nustatytais terminais pateikia informaciją apie:

13.1. skirtų lėšų panaudojimo planą pagal išlaidų ekonominės klasifikacijos kodus ir pasiskirstymą ketvirčiais (2 priedas);

13.2. informaciją apie einamaisiais biudžetiniais metais planuojamas įsigyti prekes, paslaugas ar numatomus atlikti darbus (3 priedas).

14. Investicijų ir programų skyrius, gavęs 13 punkte nurodytą informaciją, rengia sveikatos apsaugos ministro įsakymų projektus dėl lėšų skyrimo konkrečiam investicijų projektui įgyvendinti ir paruošia projekto įgyvendinimo sutartį, kurias pasirašo projektą įgyvendinančio subjekto vadovas arba jo įgaliotas atstovas ir sveikatos apsaugos ministras arba sveikatos apsaugos ministro įgaliotas atstovas.

15. Pasirašius projekto įgyvendinimo sutartį, projektą įgyvendinantis subjektas

Investicijų ir programų skyriui teikia:

15.1. savivaldybės – užpildytus finansavimo prašymus (paraiškas) (4 priedas) su lėšų poreikį pagrindžiančiais dokumentais (sutarčių, perdavimo–priėmimo aktų, PVM sąskaitų faktūrų patvirtintomis kopijomis);

15.2. Sveikatos apsaugos ministerijai pavaldžios viešosios įstaigos – užpildytus finansavimo prašymus (paraiškas) (5 priedas) su lėšų poreikį pagrindžiančiais dokumentais (priėmimo–perdavimo aktų ir PVM sąskaitos faktūrų originalais);

15.3. Sveikatos apsaugos ministerijai pavaldžios biudžetinės įstaigos, pasibaigus ketvirčiui, iki kito mėnesio 10 d. – informaciją apie įsigytas prekes, paslaugas ar atliktus darbus.

16. Investicijų ir programų skyrius, įvertinęs projektą įgyvendinančio subjekto pateiktus dokumentus ir nenustatęs trūkumų, teikia Sveikatos apsaugos ministerijos Finansų ir apskaitos skyriui lėšų paraišką (toliau – paraiška) kartu su lėšų poreikį pagrindžiančiais dokumentais.

Punkto pakeitimai:

Nr. [V-1417](#), 2014-12-23, paskelbta TAR 2014-12-30, i. k. 2014-20937

IV. SVEIKATOS APSAUGOS SRITIES INVESTICIJŲ PROJEKTŲ KONTROLĖ

17. Bet koks projekte numatytų vykdyti veiklų pakeitimas turi būti suderintas su Sveikatos apsaugos ministerija.

18. Projektą įgyvendinantis subjektas Informacijos apie valstybės kapitalo investicijų panaudojimą pateikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos finansų ministro 2009 m. vasario 13 d. įsakymu Nr. 1K-037 (Žin., 2009, Nr. 20- 799), nustatyta tvarka ir terminais teikia Investicijų ir programų skyriui informaciją apie jiems skirtų valstybės kapitalo investicijų panaudojimą.

19. Sveikatos apsaugos ministerija bet kuriuo investicinio projekto įgyvendinimo etapu gali pareikalauti iš projektą įgyvendinančio subjekto papildomos informacijos apie darbų eigą ir skirtų lėšų panaudojimą, o projektą įgyvendinantis subjektas privalo šią informaciją pateikti nustatytu laiku.

20. Sveikatos apsaugos ministerija gali sudaryti specialias komisijas ar naudotis auditorių ar audito tarnybų paslaugomis įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka investicinio projekto įgyvendinimo eigai ar atliktiems darbams įvertinti. Jei vertinimo išvados nepalankios (neigiamos), ministerija turi teisę spręsti dėl tolesnio investicijų projekto įgyvendinimo tikslingumo.

21. Už valstybės kapitalo investicijų naudojimo apskaitos tvarkymą, jų naudojimą pagal paskirtį, naudojimo kontrolę ir sutartyse su rangovais (tiekėjais) numatytas kainas atsakingas projektą įgyvendinantis subjektas.

V. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KONTROLĖ

22. Perkant projekte numatytas prekes, paslaugas bei darbus vadovaujamosi Viešųjų pirkimų įstatymu.

23. Vadovaudamasis Viešųjų pirkimų įstatymo 14 straipsnio 1 dalimi, sveikatos apsaugos ministras įgalioja Sveikatos apsaugos ministerijai pavaldžią viešąją įstaigą, įgyvendinančią projektą (toliau – SAM projektą įgyvendinantis subjektas), organizuoti ir atlikti prekių, paslaugų ar darbų viešojo pirkimo procedūras iki pirkimo sutarties sudarymo.

24. SAM projektą įgyvendinantis subjektas rengia, tvirtina ir teisės aktų nustatyta tvarka skelbia perkamų paslaugų, prekių ar darbų techninę specifikaciją bei viešojo pirkimo dokumentus.

25. Už užduočių SAM projektą įgyvendinančiam subjektui nustatymą atsako Sveikatos apsaugos ministerija, o už šių užduočių įvykdymą – SAM projektą įgyvendinantis subjektas. Už pirkimo sutarties sudarymą, jos sąlygų vykdymą yra atsakinga Sveikatos apsaugos

ministerija.

26. Nustačius laimėtoją, pasirašoma iš anksto su Sveikatos apsaugos ministerija suderintos formos trišalė pirkimo–pardavimo sutartis tarp Sveikatos apsaugos ministerijos, kuri yra pirkėja, SAM projektą įgyvendinančio subjekto, kuris yra gavėjas, ir tiekėjo.

SAM projektą įgyvendinantis subjektas, teikdamas Sveikatos apsaugos ministerijai pasirašyti trišalę pirkimo–pardavimo sutartį, raštu privalo patvirtinti, kad sudaryta sutartis atitinka viešojo pirkimo dokumentus.

Jei prekės, paslaugos ar darbai įsigijami iš centrinės perkančiosios organizacijos (toliau – CPO) arba per ją, dvišalę sutartį pasirašo SAM projektą įgyvendinantis subjektas ir už prekes, paslaugas ar darbus apmoka savo lėšomis.

27. SAM projektą įgyvendinantis subjektas kiekvienais kalendoriniais metais turi Sveikatos apsaugos ministerijai raštu pateikti asmenų, atsakingų už viešųjų pirkimų ataskaitų (procedūrų ataskaitą, pasirašytos, įvykdytos ar nutrauktos sutarties ataskaitą ir jų pakeitimus), kurių tipinės formos patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu, pildymą, kontaktinius duomenis. Nurodytiems asmenims bus suteikta prieiga prie Sveikatos apsaugos ministerijos duomenų Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (toliau – CVP IS). Nurodyti asmenys, kaip CVP IS naudotojai, kiekvienais kalendoriniais metais privalo pasirašyti ir Sveikatos apsaugos ministerijai pateikti konfidencialumo pasižadėjimo deklaraciją (6 priedas).

28. Įgyvendinant savivaldybėms pavaldžių sveikatos priežiūros įstaigų projektus, už viešųjų pirkimų organizavimą yra atsakingos savivaldybės. Jei konkretaus pirkimo gautų visų tiekėjų pasiūlymų galutinės kainos viršija konkrečioms prekėms, paslaugoms ar darbams projekte numatytas skirti lėšas, savivaldybė priima sprendimą dėl kainos priimtumo, su sąlyga, kad nebus viršyta bendra projekto vertės suma.

29. Per 15 darbo dienų po informacijos apie sveikatos apsaugos srities investicijų projektų (investicijų projektų įgyvendinimo programų) sąrašo patvirtinimo ir valstybės kapitalo investicijų paskirstymo SAM projektą įgyvendinantis subjektas turi pateikti Sveikatos apsaugos ministerijai visų Projekte numatytų prekių, paslaugų ar darbų, planuojamų einamaisiais kalendoriniais metais, pirkimų planą (toliau – Projekto pirkimų planas) (7 priedas). Sveikatos apsaugos ministerija turi teisę koreguoti Projekto pirkimų planą ar ištaisyti trūkumus. Projekto pirkimų planas teikiamas raštu ir atsiunčiamas elektroniniu paštu. Projekto pirkimų planas gali būti keičiamas. Projekto pirkimų plano pakeitimai turi būti teikiami Sveikatos apsaugos ministerijai iki atitinkamo pirkimo pradžios. Kartu su Projekto pirkimų plano pakeitimu pateikiama ir atnaujinta informacija apie visus pirkimus. SAM projektą įgyvendinantis subjektas viešąjį pirkimą pradeda tik sveikatos apsaugos ministrui įsakymu patvirtinus viešųjų pirkimų, vykdomų įgyvendinant investicijų projektus iš valstybės investicijų programos lėšų, planą (toliau – pirkimų planas). SAM projektą įgyvendinantis subjektas viešuosius pirkimus vykdo vadovaudamasis patvirtintu pirkimų planu.

29¹. SAM projektą įgyvendinantis subjektas laimėjusio dalyvio pasiūlymą, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties sąlygų pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje, ne vėliau kaip per 10 dienų nuo pirkimo sutarties sudarymo ar jos sąlygų pakeitimo turi paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. Šis reikalavimas netaikomas laimėjusio dalyvio pasiūlymo ar pirkimo sutarties dalims, kai nėra techninių galimybių tokiu būdu paskelbtos informacijos atgaminti ar perskaityti. Tokiu atveju SAM projektą įgyvendinantis subjektas turi sudaryti galimybę susipažinti su nepaskelbtomis laimėjusio dalyvio pasiūlymo ar pirkimo sutarties dalimis.

Papildyta punktu:

Nr. [V-1417](#), 2014-12-23, paskelbta TAR 2014-12-30, i. k. 2014-20937

30. Prieš teikdamas Viešųjų pirkimų tarnybai procedūrų ataskaitą, įvykdytos ar nutrauktos pirkimo sutarties ataskaitą, SAM projektą įgyvendinantis subjektas turi pateikti sveikatos apsaugos ministrui ar jo įgaliotam asmeniui šią ataskaitą pasirašyti.

31. Tuo atveju, jei konkretaus pirkimo gautų visų tiekėjų pasiūlymų galutinės kainos viršija konkrečioms prekėms, paslaugoms ar darbams projekte numatytas skirti lėšas iki 30 procentų, SAM projektą įgyvendinantis subjektas priima sprendimą dėl kainos priimtimumo, su sąlyga, kad nebus viršyta bendra projekto vertės suma ir projektui įgyvendinti atitinkamiems metams skirta suma; jeigu kaina viršija 30 proc. ir daugiau, SAM projektą įgyvendinantis subjektas, atsižvelgdamas į Viešųjų pirkimų įstatymo 3 straipsnio 2 dalyje įtvirtintą pareigą pirkimams skirtas lėšas naudoti racionaliai, svarsto, ar kaina priimtina Sveikatos apsaugos ministerijai, ir komisijai raštu pateikia išvadą bei pasiūlymus.

32. Komisija svarsto pateiktas išvadas bei siūlymus ir sveikatos apsaugos ministrui arba jo įgaliotam asmeniui raštu teikia siūlymą dėl tiekėjo pasiūlytos kainos priimtimumo, investicijų projekto tikslinimo. Galutinį sprendimą priima sveikatos apsaugos ministras ar jo įgaliotas asmuo. Investicijų ir programų skyrius apie priimtą sprendimą raštu informuoja SAM projektą įgyvendinantį subjektą.

33. Paaikškęs, kad projekto lėšos buvo panaudotos ne pagal paskirtį arba pažeidžiant Viešųjų pirkimų įstatymą, projektą įgyvendinantis subjektas privalo lėšas grąžinti į Sveikatos apsaugos ministerijos nurodytą biudžeto sąskaitą per 3 darbo dienas po įspėjimo gavimo. Nustatytais terminais negrąžinus lėšų, jos išieškomos įstatymų nustatyta tvarka.

34. SAM projektą įgyvendinantis subjektas, pasibaigus kalendoriniams metams, ne vėliau kaip per 15 kalendorinių dienų Sveikatos apsaugos ministerijai raštu pateikia informaciją apie visus per kalendorinius metus atliktus pirkimus pagal Sveikatos apsaugos ministerijos suteiktus įgaliojimus ir finansuojamus valstybės investicijų programos lėšomis, kai pagal preliminarįsias pirkimo sutartis sudaromos pagrindinės sutartys, visus per kalendorinius metus atliktus mažos vertės pirkimus, Viešųjų pirkimų įstatymo 85 straipsnio 6 dalyje nurodytus supaprastintus pirkimus bei pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 91 straipsnio reikalavimus atliktus pirkimus.

SAM projektą įgyvendinantis subjektas, pasibaigus kalendoriniams metams, ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų Sveikatos apsaugos ministerijai raštu pateikia suvestinę (nuroydamas pirkimo objektą ir numerį, kodą pagal Bendrąjį viešųjų pirkimų žodyną, pirkimo sutarties sudarymo datą, sutarties vertę (su PVM), tiekėjo pavadinimą, ar pirkimas atliktas pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 13 ar 91 straipsnio nuostatas, centralizuotai per CPO, CVP IS priemonėmis, ar buvo nustatyti aplinkos apsaugos kriterijai; pirkimo būdą) apie praėjusių kalendorinių metų atliktus viešuosius pirkimus, įgyvendinant valstybės investicijų projektus.

35. SAM projektą įgyvendinantis subjektas atlieka kitus veiksmus, susijusius su paslaugų, prekių ar darbų pirkimo procedūromis, neprieštaraujančius Viešųjų pirkimų įstatymui ir kitiems viešuosius pirkimus reglamentuojantiems teisės aktams ir būtinus viešajam pirkimui atlikti.

36. Už pažeidimus, vykdant pirkimus, SAM projektą įgyvendinantis subjektas atsako Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.

Priedo pakeitimai:

Nr. [V-77](#), 2012-02-06, *Žin.*, 2012, Nr. 21-987 (2012-02-15), i. k. 1122250ISAK0000V-77

Nr. [V-717](#), 2013-07-23, *Žin.*, 2013, Nr. 82-4095 (2013-07-27), i. k. 1132250ISAK000V-717

Sveikatos apsaugos srities valstybės
investicijų projektų įgyvendinimo
programų (investicijų projektų)
planavimo, finansavimo, įgyvendinimo ir
kontrolės tvarkos aprašo
1 priedas

**INFORMACIJA APIE INVESTICIJŲ PROJEKTĄ, SIŪLOMĄ FINANSUOTI IŠ
VALSTYBĖS INVESTICIJŲ PROGRAMOS**

Investicijų projekto pavadinimas	<i>[Nurodykite investicijų projekto pavadinimą]</i>
Investicijų projekto vykdytojo pavadinimas	<i>[Nurodykite sveikatos priežiūros įstaigos, kuri įgyvendins investicijų projektą, pavadinimą, jei investicijų projektą vykdys savivaldybei pavaldi sveikatos priežiūros įstaiga, nurodykite ir savivaldybę]</i>
Investicijų projekto įgyvendinimo laikotarpis	<i>[Nurodykite investicijų projekto įgyvendinimo pradžią ir numatomą pabaigą]</i>
Bendra investicijų projekto vertė, Eur	<i>[Nurodykite investicijų projekto bendrą vertę, taip pat nurodykite iš kokių kitų finansavimo šaltinių dar numatoma finansuoti investicijų projektą]</i>
iš jų:	
VIP	
Europos Sąjungos ar kitos tarptautinės paramos lėšos	
savivaldybės lėšos	
sveikatos priežiūros įstaigos ar pavaldžios biudžetinės įstaigos lėšos	
kiti lėšų šaltiniai (nurodykite, kokie)	
Investicijų projektas tęstinis / naujas	<i>[Nurodykite, ar investicijų projektas yra tęstinis, t. y. ar buvo finansuotas iš Valstybės investicijų programos ankstesniais metais, ar naujas. Jeigu investicijų projektas yra tęstinis, nurodykite, kiek, kada ir iš kokių finansavimo šaltinių jis buvo finansuotas]</i>
Trumpas investicijų projekto aprašymas	<i>[Nurodykite pagrindinį investicijų projekto tikslą – ką planuojama padaryti įgyvendinant investicijų projektą, kokie planuojami rezultatai. Taip pat pagrįskite investicijų projekto veiklų poreikį (pvz., jeigu planuojami remonto / rekonstrukcijos darbai, nurodykite, kada paskutinį kartą buvo atliekamas patalpų, kurioms dabar prašoma finansavimo, remontas / rekonstrukcija; jeigu planuojama įsigyti įrangos, nurodykite, kokia įranga yra naudojama dabar, koks jos apkrovimas, nusidėvėjimas ir pan., kaip įsigyta įranga padės pagerinti teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų kokybę)]</i>

Numatomos investicijų projekto veiklos	[Detalizuokite atskiras projekto veiklas ir nurodykite preliminarų planuojamą lėšų poreikį kiekvieniems metams, kiekvienai veiklai. Veiklas išdėstykite prioriteto tvarka nuo pačios svarbiausios. Nurodykite, kokius konkrečius skyrius ar operacines planuojama remontuoti ar rekonstruoti (nurodykite numatomų remontuoti / rekonstruoti kiekvieno skyriaus ar operacinės patalpų plotą, pagal galimybes nurodykite, kokie pagrindiniai darbai turi būti atlikti, pvz., ventiliacijos sistemos įrengimas, sienų, grindų remontas, santechnikos keitimas ir pan.). Nurodykite numatomos įsigyti įrangos pavadinimą ir preliminarų kainą bei kuriam skyriui ar operacinei ji bus įsigyjama, (pvz.: <u>metai:</u> – pastato / skyriaus A rekonstrukcijos darbai (nurodomi numatomi atlikti darbai, rekonstruojamų patalpų plotas ir lėšų poreikis); – įrangos įsigijimas (nurodoma numatoma įsigyti įranga ir lėšų poreikis, kokiam skyriui įsigyjama). <u>metai:</u> – korpuso / skyriaus B renovacija (nurodomi numatomi atlikti darbai, rekonstruojamų patalpų plotas ir lėšų poreikis); – įrangos įsigijimas (nurodoma numatoma įsigyti įranga ir lėšų poreikis, kokiam skyriui įsigyjama); ir t. t.]
Investicijų projektų vertinimo kriterijai (pildoma, jei teikiamas naujas investicijų projektas)	[Pateikite bent po vieną siūlomo įtraukti į VIP investicijų projekto kiekybinį (pvz., suremontuota x kv. m ploto), kokybinį (pvz., pacientų, kuriems pagerėjo sveikatos priežiūros paslaugų kokybė, skaičius) ir efekto (pvz., sąnaudos ligoniui peršviesti rentgeno aparatu) vertinimo kriterijų (vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2010 m. rugpjūčio 13 d. įsakymu Nr. 1K-256 „Dėl valstybės investicijų vertinimo kriterijų nustatymo ir pasiektų rezultatų vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.)]

(vardas ir pavardė, pareigos, telefono Nr.)

(parašas)

Papildyta priedu:

Nr. [V-77](#), 2012-02-06, Žin., 2012, Nr. 21-987 (2012-02-15), i. k. 1122250ISAK0000V-77

Priedo pakeitimai:

Nr. [V-717](#), 2013-07-23, Žin., 2013, Nr. 82-4095 (2013-07-27), i. k. 1132250ISAK000V-717

Nr. [V-1417](#), 2014-12-23, paskelbta TAR 2014-12-30, i. k. 2014-20937

Sveikatos apsaugos srities valstybės
investicijų projektų įgyvendinimo
programų (investicijų projektų)
planavimo, finansavimo, įgyvendinimo ir
kontrolės tvarkos aprašo
2 priedas

(įstaigos pavadinimas)

(investicijų projekto pavadinimas)

201_ METAIS SKIRTŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO PLANAS

Eil. Nr.	Išlaidų pavadinimas	Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	I ketvirtis (Eur)	II ketvirtis (Eur)	III ketvirtis (Eur)	IV ketvirtis (Eur)	Iš viso 201_ m. (Eur)

(vardas, pavardė, pareigos, telefono Nr.)

(parašas)

Papildyta priedu:

Nr. [V-77](#), 2012-02-06, Žin., 2012, Nr. 21-987 (2012-02-15), i. k. 1122250ISAK0000V-77

Priedo pakeitimai:

Nr. [V-717](#), 2013-07-23, Žin., 2013, Nr. 82-4095 (2013-07-27), i. k. 1132250ISAK000V-717

Nr. [V-1417](#), 2014-12-23, paskelbta TAR 2014-12-30, i. k. 2014-20937

Sveikatos apsaugos srities valstybės
investicijų projektų įgyvendinimo
programų (investicijų projektų)
planavimo, finansavimo, įgyvendinimo ir
kontrolės tvarkos aprašo
3 priedas

(įstaigos pavadinimas)

(investicijų projekto pavadinimas)

**INFORMACIJA APIE EINAMAISIAIS BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMAS
ĮSIGYTI PREKES, DARBUS AR PASLAUGAS**

Eil. Nr.	Investicijų projekte numatytų įsigyti prekių, darbų ar paslaugų pavadinimas	Kiekis (vnt., kv. m)	Preliminari vieneto / kv. m kaina, Eur	Suma, Eur

(vardas, pavardė, pareigos, telefono Nr.)

(parašas)

Priedo pakeitimai:

Nr. [V-717](#), 2013-07-23, Žin., 2013, Nr. 82-4095 (2013-07-27), i. k. 1132250ISAK000V-717

Nr. [V-1417](#), 2014-12-23, paskelbta TAR 2014-12-30, i. k. 2014-20937

Sveikatos apsaugos srities Valstybės
investicijų projektų įgyvendinimo
programų (investicijų projektų)
planavimo, finansavimo, įgyvendinimo ir
kontrolės tvarkos aprašo
6 priedas

(įstaigos pavadinimas)

(pareigos, vardas ir pavardė)

**KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMO DEKLARACIJA
DĖL SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS IR KITŲ JAI PAVALDŽIŲ
ĮSTAIGŲ VYKDOMŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ**

201____ m.

d. Nr.

Vilnius

Būdamas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos naudotoju,

Pasižadu:

1. saugoti ir tik įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti visą su Sveikatos apsaugos ministerijoje ir kitose jai pavaldžiose įstaigose atliekamais viešaisiais pirkimais susijusią informaciją, kuri man taps žinoma atliekant viešųjų pirkimų procedūras (taip pat pildant viešųjų pirkimų ataskaitas Viešųjų pirkimų monitoringo informacinėje sistemoje);

2. man patikėtus dokumentus saugoti taip, kad tretieji asmenys neturėtų galimybės su jais susipažinti ar jais pasinaudoti;

3. nepasilikti jokių man pateiktų dokumentų kopijų.

Man žinoma, kad su pirkimais susijusią informaciją, kurią pagal Viešųjų pirkimų įstatymo ir kitų su jo įgyvendinimu susijusių teisės aktų nuostatas numatoma teikti pirkimo procedūrose dalyvaujančioms arba nedalyvaujančioms šalims, galėsiu teikti tik įpareigotas pirkimo komisijos ar sveikatos apsaugos ministro ar jo įgalioto asmens. Konfidencialią informaciją galėsiu atskleisti tik Lietuvos Respublikos įstatymų nustatytais atvejais.

Man išaiškinta, kad konfidencialią informaciją sudaro visa su Sveikatos apsaugos ministerijoje ir kitose jai pavaldžiose įstaigose atliekamais pirkimais susijusi informacija ir dokumentai.

4. Esu įspėtas, kad pažeidęs šį pasižadėjimą turėsiu atlyginti perkančiajai organizacijai ir tiekėjams padarytus nuostolius.

(parašas)

(vardas, pavardė)

Priedo pakeitimai:

Nr. [V-1417](#), 2014-12-23, paskelbta TAR 2014-12-30, i. k. 2014-20937

Priedų pakeitimai:

V-1081 pakeitimo V-1417 4 priedo nauja redakcija

Papildyta priedu:

Nr. [V-1417](#), 2014-12-23, paskelbta TAR 2014-12-30, i. k. 2014-20937

V-1081 pakeitimo V-1417 5 priedo nauja redakcija

Papildyta priedu:

Nr. [V-1417](#), 2014-12-23, paskelbta TAR 2014-12-30, i. k. 2014-20937

V-1081 pakeitimo V-1417 7 priedo nauja redakcija

Papildyta priedu:

Nr. [V-1417](#), 2014-12-23, paskelbta TAR 2014-12-30, i. k. 2014-20937

Pakeitimai:

1.

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas

Nr. [V-77](#), 2012-02-06, Žin., 2012, Nr. 21-987 (2012-02-15), i. k. 1122250ISAK0000V-77

Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. gruodžio 17 d. įsakymo Nr. V-1081 "Dėl Sveikatos apsaugos srities valstybės investicijų projektų įgyvendinimo programų (investicijų projektų) planavimo, finansavimo, įgyvendinimo ir kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo

2.

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas

Nr. [V-387](#), 2012-05-03, Žin., 2012, Nr. 53-2652 (2012-05-08), i. k. 1122250ISAK000V-387

Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. gruodžio 17 d. įsakymo Nr. V-1081 "Dėl Sveikatos apsaugos srities valstybės investicijų projektų įgyvendinimo programų (investicijų projektų) planavimo, finansavimo, įgyvendinimo ir kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo

3.

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas

Nr. [V-717](#), 2013-07-23, Žin., 2013, Nr. 82-4095 (2013-07-27), i. k. 1132250ISAK000V-717

Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. gruodžio 17 d. įsakymo Nr. V-1081 "Dėl Sveikatos apsaugos srities valstybės investicijų projektų įgyvendinimo programų (investicijų projektų) planavimo, finansavimo, įgyvendinimo ir kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo

4.

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas

Nr. [V-1417](#), 2014-12-23, paskelbta TAR 2014-12-30, i. k. 2014-20937

Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. gruodžio 17 d. įsakymo Nr. V-1081 „Dėl sveikatos apsaugos srities valstybės investicijų projektų įgyvendinimo programų (investicijų projektų) planavimo, finansavimo, įgyvendinimo ir kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo